2023技术转让协议范本
甲方：
乙方：
甲方为了落实“服务创业者，面向全社会，促进地区发展”的宗旨，向乙方转让小吃及饮品制作技术。经双方协商，签订如下协议：
1、甲方向乙方转让技术乙方向甲方支付学费元，此项费用已包含技术转让费、食宿费、材料费、资料费，三年免费技术升级费。
2、甲方向乙方做如下承诺：
包教包会，实际操作。甲方保证乙方完全掌握该技术，并进行实际操作学习，不得限制乙方学习时间，甲方把家属毫无保留传授给乙方，直到乙方完全掌握该项技术为止;
(1)三年后续技术服务。乙方学习完毕，甲方随时接受乙方的电话，网络等疑难咨询，三年内保证此项技术免费升级;
(2)乙方在学习期间交付300元垃圾卫生费押金，如不每日及时清理自己使用过的所有用具和下班扔出垃圾及清洗地面。并且不得损坏培训处的任何公共物品，保证无油垢，如没有做到以上公司的规定将从押金里扣除相应费用。
(注：如遵守以上规定，本公司承诺培训结束后将退回300元押金)
(3)中途不收任何费用。甲方中途不得以作弄何理由向乙方民取任何费用。
3、免费传授经营管理方法，免费告知之进货渠道，免费推荐工作。
4、乙方再次来学习可享受九折优惠，介绍一个成功学员可免费赠送一项。
5、乙方对甲方所转让技术保密，未经甲方允许不得转让给第三方，如被发现将被取消学习资格。乙方中途因个人原因退学不给于退费但一年内可免费继续学习。
6、乙方在培训期间必须遵守公司规章制度。
7、双方约定其他内容：
8、争议解决：
本协议一式两份，甲乙双方出现分歧，由双方协商解决或第三仲裁机构解决。
甲方：
乙方：
签订日期：